PAGE
2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
____________ № _________

	О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 02 февраля 2018 года № 164 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества, планируемого к приватизации в первом квартале 2018 года»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 3.2 Положения о приватизации муниципального имущества города Пскова, утвержденного постановлением Псковской городской Думы от 11 июля 2005 года № 452, Прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества города Пскова на 2018 год, утвержденным решением Псковской городской Думы от 27 декабря 2017 года № 134, руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Псковской городской Думы от 02 февраля 2018 года № 164 «Об утверждении условий приватизации муниципального имущества, планируемого к приватизации в первом квартале 2018 года» следующее изменение:

в столбце 9 таблицы «1. Перечень муниципального имущества, планируемого к продаже на аукционе» приложения 1:

1) в строке 1 слова «411 000.00 (Четыреста одиннадцать тысяч) рублей с учетом НДС, ЗАО «Консалт Оценка» (№ 148/2017 от 28.09.2017)» заменить словами «383 000.00 (Триста восемьдесят три тысячи) рублей, ЗАО «Консалт Оценка» (№ 92/2018 от 24.05.2018)»;
2) в строке 2 слова «861 000.00 (Восемьсот шестьдесят одна тысяча) рублей с учетом НДС, ЗАО «Консалт Оценка» (№ 149/2017 от 28.09.2017)» заменить словами «735 000.00 (Семьсот тридцать пять тысяч) рублей, ЗАО «Консалт Оценка» (№ 93/2018 от 24.05.2018)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

	Глава города Пскова

	И.Н. Цецерский

	Проект решения вносит:

	Глава Администрации города Пскова

	А.Н. Братчиков